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Masculins

48%
Féminines

52%

-12 12/16 16/18 +18 Total

Féminines 545 270 72 743 1630

Masculins 563 264 56 612 1495

1108 534 128 1355 3125Total

35% 17% 4% 43% 100%

2036Savigny le Temple 70%

513Autres Communes de Sénart 18%

359Hors Sénart 12%

2036Par quartier, sur : Savigniens

288Bourg/Noisement 14%

433Centre Ville 21%

322Cités Unies 16%

153Droits de l'Homme/Résistance 8%

307Plessis la Forêt 15%

533Plessis le Roi 26%

Nombre d'adhérents résidants en zones CUCS 386

COMBS LA VILLE 1 LIEUSAINT 33

MOISSY CRAMAYEL 15 NANDY 32

SAVIGNY LE TEMPLE Arcades8 Centre Ville## Droits de l'Homme/Résistance79

VERT ST DENIS 13

Nombre d'Adhérents par tranche d'âge
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Evolution des effectifs par tranche d'âge

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

moins de 12 ans 932 993 1018 996 1053 1132 1278 1268 1254 1275 1108

12 à 16 ans 434 399 481 491 476 480 477 475 468 525 534

16 à 18 ans 130 143 139 135 151 145 133 133 104 99 128

plus de 18 ans 1315 1313 1300 1351 1384 1461 1502 1307 1307 1353 1355

2811Total 2848 2938 2973 3064 3218 3390 3183 3133 3252 3125
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Combs la Ville

Moissy Cramayel

Nandy

Cesson

Réau

Vert Saint 

Denis

Lieusaint

Saint Pierre du 

Perray

Tigery

79
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40

7

81

52

28

169

10

15,93%

8,06%

1,41%

16,33%

10,48%

2,02%

5,65%

34,07%

6,05%

Répartition des 496 adhérents des autres communes de Sénart
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